

CMC Holdings ApS

c/o Direktør Jens Thostrup Bukrinski, Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 37 84 26 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Jens Thostrup Bukrinski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMC Holdings ApS c/o Direktør Jens Thostrup Bukrinski Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 37 84 26 48
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Jens Thostrup Bukrinski
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	CMCassist ApS, København N CMCGreenhouse ApS, København N

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-64	-8	-8	-8	-12
Resultat af primær drift	-64	-8	-8	-8	-12
Finansielle poster, netto	673	214	1.337	555	448
Årets resultat	606	197	1.331	559	436
Balance:					
Balancesum	2.990	2.360	2.895	1.239	881
Egenkapital	2.778	2.272	2.175	945	485

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 1. juli 2016 til 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 606 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-63.530	-7.604
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	592.078	241.456
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.082	4.463
Andre finansielle indtægter	127.460	53.454
Nedskrivning af finansielle aktiver	50.000	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-113.431	-35.092
Resultat før skat	609.659	206.677
1 Skat af årets resultat	-3.900	-9.987
Årets resultat	605.759	196.690
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.078	-758.544
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	190.681	855.234
Disponeret i alt	605.759	196.690

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.189.780	776.912
3	Kapitalinteresse	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.132.434</u>	<u>789.638</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.322.214</u>	<u>1.566.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.322.214</u>	<u>1.566.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	619.842	200.076
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34.673
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.391</u>	<u>3.015</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>622.233</u>	<u>237.764</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.751</u>	<u>555.634</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>667.984</u>	<u>793.398</u>
	Aktiver i alt	<u>2.990.198</u>	<u>2.359.948</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.041.990	726.912
Overført resultat	1.585.885	1.395.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	2.777.875	2.272.116
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.406	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.640	0
5 Selskabsskat	55.671	0
Anden gæld	83.606	80.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.323	87.832
Gældsforpligtelser i alt	212.323	87.832
Passiver i alt	2.990.198	2.359.948

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	1.485.456	539.970	100.000	2.175.426
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	241.456	855.234	100.000	1.196.690
Udloddet					
udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	726.912	1.395.204	100.000	2.272.116
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	592.078	190.681	100.000	882.759
Udloddet					
udbytte	0	-277.000	0	0	-277.000
	50.000	1.041.990	1.585.885	100.000	2.777.875

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.859	9.757
Regulering af tidligere års skat	0	230
Andre skatter	41	0
	3.900	9.987

	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	97.790	0
Kostpris 31. december 2021	147.790	50.000
Opskrivninger 1. januar 2021	726.912	1.485.456
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	592.078	241.456
Udbytte	-277.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.041.990	726.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.189.780	776.912

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CMC Holdings ApS
CMCassist ApS, København N	100 %	1.121.848	621.936	1.121.848
CMCGreenhouse ApS, København N	60 %	113.220	-13.780	67.932
		1.235.068	608.156	1.189.780

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	50.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-50.000	0
Årets nedskrivninger	0	-50.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	50.000	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-50.000
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	722.474	672.305
Tilgang i årets løb	882.156	50.169
Afgang i årets løb	-499.910	0
Kostpris 31. december 2021	1.104.720	722.474
Opskrivninger 1. januar 2021	67.164	14.933
Årets opskrivninger	0	52.231
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-39.450	0
Opskrivninger 31. december 2021	27.714	67.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.132.434	789.638
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	-34.673	308.694
Regulering af tidligere års skat	0	14.749
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	34.673	-308.924
Beregnet selskabsskat for indeværende år	153.978	21.054
Betalt acontoskat for indeværende år	-98.000	-70.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-246	-246
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-61	0
	55.671	-34.673

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.132.434</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.858</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 56 t.kr.